Vollständig in dem Copiale des Klosters Plötskau in der gräf. Stolbergischen Bibliothek zu Wernigerode. — Vergl. die no. 183, 185, 186, 187, 189 und 197.

189.

1392. *Juli 7 und 8. Dannighow und Plötzke. Instrument des Propstes und Archidiacons Nicolaus von Leitzkau über den Verkauf des Dorfes Dannighow an das Kloster Plötzke seitens Ottos von Wulfen.*

In nomine Domini amen. Noverint universi presentes litteras seu instrumentum publicum inspecturi, audituri et lecturi, quod coram nobis Nicolao Dei gratia preposito monasterii beate Marie in Liczken ac archidiacono terre Liczken in ecclesia Brandenburgensi ordinario loco constituti venerabiles ac religiose Mechtildis abbatissa, moniales et conventus monasterii sancte Marie Magdalene in Plöczke, Brandenburgensis diocesis, ex una et validus Otto de Wolfen, residens in suburbio castri Gumere, dicte diocesis, parte ex altera quendam contractum inter dictas partes de et super villa Danckou vulgariter nuncupata seu appellata terminare, consummare ac perficere volentes ac eundem contractum per nos tanquam ordinarium loci auctorisari petentes, nos, prefatum contractum rationabilem, licitum, sanctum et honestum agnoscentes, ipsum auctoritate nostra ordinaria nostrum decretum super hoc interponendo auctorisamus, ita videlicet, quod prefate abbatissa, moniales et conventus prefato Ottoni dent, solvant atque tradant realiter et cum effectu et in parata et numerata pecunia centum et quatuordecim marcas Cerwicensis warandie ipseque Otto receptis per eum cxiiij marcis prefatis abbatisse, monialibus et conventui prefatam villam Danckou cum omnibus et singulis attinentiis — — iuxta tenorem et continentiam literarum illustrium clarorum virorum dominorum Ulrici et Guntheri fratrum comitum de Lindou, quas etiam litteras

tunc coram nobis exhibitas lucide conspeximus ac vocatis ad hoc vocandis easque literas nostra auctoritate prefata per nostras infra scriptas transsumi et exemplari fecimus et mandavimus sic, ut ipsis transsumtis et exemplaribus tanta et talis fides adhibeatur in iudicio et extra ac aliis actibus legitimis ac communibus, quanta ipsis originalibus adhibetur, nec non litere Gerardi de Wederden armigeri, quarum tenores et sigillorum descriptiones inferius annotabuntur, sibi distribuuntur — —. Qui Otto mox eodem die receptis per eum a prefatis centum marcis in promptis, paratis et numeratis grossis Misnensibus Fribergensis monete prefatam villam in Dancko predictis abbatisse, monialibus et conventui per birreti traditionem presentavit, tradidit et assignavit mandans sive iubens schulteto et villanis dicte ville ibidem presentibus, quod prefatis abbatisse, monialibus et conventui, ut eorum subditi, in omnibus et singulis obedirent, servirent et honorarent ac eis census, pactum et omne emolumentum, quod hucusque tenebantur et tenentur dare, solvere et presentare, solverent et presentarent. Qui etiam schultetus et villani statim easdem abbatissam, moniales et conventum in suos dominos receperunt eisque homagium in talibus fieri consuetum fecerunt et prestiterunt, die vero immediate sequenti prefate abbatissa, moniales et conventus prefato Ottoni quatuordecim marcas superstites cum effectu persolverunt sic, quod dictus Otto prefatas abbatissam, moniales et conventum prefatis centum et quatuordecim marcis et earum solutionibus quitavit et liberavit nobisque et ipsis abbatisse, monialibus et conventui pactum fecit de amplius non petendo huiusmodi cxiiij marcis iam solutis pro se et suis heredibus ac successoribus quibuscumque. In cuius fidem et testimonium presentes nostras literas sive presens instrumentum per Gerardum et Burchardum clericos, notarios publicos, subscribi et publicari mandavimus nostrique appensione sigilli fecimus communiri. Datum et actum in dictis villa Dancko et monasterio Ploczke, anno Domini m.ccc.xcij, indictione xv, septima et octava diebus mensis Julii, horis nona vesperarum et sexta vel quasi, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri domini Bonifacii divina providentia pape noni anno tertio, — — —.